تحديد حدود شماره های زير:
بخش ۲ بجنورد

125 اصلی موسوم به اراضی قریه عزیز
ششدانگ پلاک 5831 فرعی مجزی از 94 فرعی یک قطعه زمین مزروعی
مالکیت: محمد علی نیا فرزند علی به شــماره شناسنامه 1152 کدملی 

0759472009
در روز سه شــنبه ســی و یکم مرداد ماه ســال یک هزار و چهارصد و 
دو)1402/05/31( ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لــذا به موجب ماده 14 قانــون ثبت املاک به صاحبــان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شــماره های فوق الذکر به وســیله این آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانند 
چنانچــه هر یک از صاحبان املاک یا نماینــده قانونی آنها در موقع مقرر